CONG TY CO PHAN PAU TU PAT VANG VUNG TAU
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU DAT VANG VUNG
TAU
Tén cong ty viét bang tiéng nude ngoai: DAT VANG VUNG TAU INVESTION
JOINT STOCK, CQM PANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 3502454309
3. Ngay thanh lap: 11/05/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
Tang 4, Toa nha Viing Tau Plaza, 207 Lé Hong Phong, Phudng 8, Thanh phé Viing
Tau, Tinh Ba Ria - Viing Tau, Viét Nam
Dbién thoai: 0254.6508.558 Fax:
Email: datvangvungtau.vn@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

Thoi gian dang tir ngay 11/05/2021 dén ngay 10/06/2021 1/4



STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Kinh doanh bat dong san, quyén sir dung dt thudc chit s& hiru, 6810(Chinh)
chu str dung hodc di thué
2. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat , ,
Chi tiét: Tu van, moi gioi bat dong san
3. |Trong lta 0111
4. Tréng,ngé va cay luong thue c6 hat khac 0112
Chi tiét: Trong ngo va cay luong thuc c6 hat
5.  |Trong ciy lay ca co chat bot 0113
6. |Trong cdy mia 0114
7. |Trong cay thudc 14, thude 1ao 0115
8.  |Trong cay lay soi 0116
9. |Trong cay co hat chtra dau 0117
10.  |Trdng rau, dau cac loai va trong hoa 0118
11. Tréngrcﬁy hang ndm khac ‘ 0119
Chi tiét: Trong cdy gia vi hang nam, Trong cay duoc li€u,
huong li€u hang nam, Trong cdy hang nam khéc con lai
12.  |Trdng cdy an qua 0121
13.  |Trong cay lay qua chira dau 0122
14. |Trdng cay diéu 0123
15. |Trdng cay ho tiéu 0124
16. |Trdng cay cao su 0125
17.  |Trong cdy ca phé 0126
18. |Trdng cay che 0127
19. |Trong cay gia vi, cdy duoc liéu, cay huwong liéu 1au nim 0128
20.  |Cho thué xe c6 dong co , ‘ 7710
Chi tiét: Cho thué may moc, thiét bi (khong kem nguoi dicu
khién)
6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gi c6 phan:
7. S6 co phin dwgce quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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DUONG VAN
NHAT

27/2 Truong Vinh
Ky, Phuong Téan
Thanh, Quan Tan
Phu, Thanh ph
H6 Chi Minh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

1.100.0
00

11.000.000.000

55,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.100.0
00

11.000.000.000

55,000

0010690166
23

PO DUY
KHANH

61/218 Nguyén
Htru Cau, Phuong
Ngoc Chau,
Thanh phd Hai
Duong, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

600.000

6.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

600.000

6.000.000.000

30,000

0300910002
52
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3 [NGUYEN 703LéThanh  |C6 phan|300.000/ 3.000.000.000/15,000 142574298
DINH HUNG  |Nghi, Phuong Hai|pho

Tan, Thanh phd  |théng
Hai Duong, Tinh |C6 phan 0 0 0,000
Hai Duong, Viét |qu dai
Nam bicu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai

hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(300.000] 3.000.000.000|15,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: PO DUY KHANH Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 17/08/1991 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhdn dén

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 030091000252

Ngay cap:  21/09/2015 Noi cap: Cuc canh sat PKQL cw trii va DLOG vé din
cu

Dia chi thuong tra: 61/218 Nguyén Hitu Cau, Phwong Ngoc Chéau, Thanh phé Hai

Duwong, Tinh Hai Duong, Viét Nam

Dia chi lién lac: 61/218 Nguyén Hitu Cau, Phuwong Ngoc Chdu, Thanh phé Hdi Dwong,

Tinh Hai Dwong, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Ba Ria - Viing Tau
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